
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
REVISJONIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis,                                              16. mail 2012

Koosoleku algus kell 15.00
                  lõpp  kell 15.45

Osa võtsid: vt kvoorumi leht.

Koosolekut  juhatas  revisjonikomisjoni  esimees  Viktor  Rumjantsev,  protokollis  volikogu  kantselei 
juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD: 
Vallavara võõrandamine otsustuskorras.

Volikogu  päevakorra  projekti  on  esitatud  eelnõu  “Vallavara  võõrandamine  otsustuskorras”,  mis 
sätestab võõrandada otsustuskorras OÜ Jõhvi Veemajandus (likvideerimisel, registrikood 10516414) 
osa (100% osakapitalist)  nimiväärtusega  2 556,47 eurot  (40 000 krooni)  OÜ-le Järve Biopuhastus 
(registrikood 10854476) hinnaga 1 662 107 eurot.
Aluseks on võetud  AS Infragate 24. märtsi 2012 hinnang raportist „Jõhvi Veemajandus OÜ osaku 
väärtushinnang“ ja OÜ Järve Biopuhastus 3. aprilli 2012 ettepanek nr 4-6/357.

OÜ-le  Jõhvi  Veemajandus  kuuluv  Jõhvi  reoveepumpla  teenindab  Jõhvi  linna,  Kohtla-Järve  linna 
Ahtme linnaosa ja alates 2013. aasta II poolest ka Tammiku aleviku elanikkonda reovee suunamisel 
Kohtla-Järvel asuvasse regionaalsesse reoveepuhastisse.
Arvestades  põhja-  ja  pinnavee  kaitstust  ning  sotsiaalmajanduslikke  aspekte  keskkonnaminister  on 
Jõhvi  vallas  kinnitanud  põhjavee  kaitseks  reoveekogumisalad,  kus  KOV  peab  tagama  läbi 
ühiskanalisatsiooni reovee kokkukogumise ja reoveepuhastisse juhtimise.
Vastavalt ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni seadusele (UVVK) peab kohalik omavalitsusüksus (KOV) 
nende eesmärkide saavutamiseks koostama ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise kava. Kavas 
planeeritu elluviimiseks peab KOV määrama vee-ettevõtja, kes varustab kliendi kinnitu veevärki läbi 
ühisveevärgi veega ja korraldab kliendi kinnistu kanalisatsioonist reovee ärajuhtimise ja puhastamise. 
Selleks vee-ettevõtjaks on Jõhvi vald kinnitanud osaühingu Järve Biopuhastus, mis ka hädaolukordade 
seaduse  §  34  lõike  9  punkti  3  järgi  on  kvalifitseeritud  kui  elutähtsa  teenuse  osutaja,  kuna  vee-ja 
kanalisatsiooniteenuse  saajate  arv  ületab  40  000  elanikku  ja  tema  omanduses  on  ka  regionaalne 
reoveepuhasti.
Määratud vee-ettevõtja peab omama vastavat infrastruktuuri,  omama võimekust ja olema võimeline 
investeerima toimiva süsteemi parendamisse. 
Aastatel 2010 kuni 2012 renoveeris osaühing Järve Biopuhastus Vasavere veehaarde ja ehitas Kose 
külasse regionaalse veepuhastusjaama (käikuandmine 2012. aasta juunikuus).
Aastatel 2008 kuni 2010 renoveeris osaühing Järve Biopuhastus Jõhvi linnas 4782 m ja ehitas juurde 
15986 m kanalisatsioonitorustikke. 
Jõhvi Vallavolikogu 20. aprilli 2011 otsusega nr 111 anti osaühingu Järve Biopuhastus hallata  Jõhvi 
valla ühisveevärgi trasse kogupikkusega üle 63 tuhande meetri, mis omakorda tugevdas veeettevõtja 
võimekust kvaliteetset teenust osutada. 
Osaühing  Jõhvi  Veemajandus  osa  müük  osaühingule  Järve  Biopuhastus  tugevdab  vee-ettevõtja 
võimekust elanikkonnale ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni teenuste osutamisel.



Lähtudes eeltoodust, komisjon otsustas: kiita esitatud eelnõu heaks ja esitada volikogu 17. mai istungi 
päevakorra projekti.

Viktor Rumjantsev
juhataja                                                                                 Maire Lumiste

                                                                                protokollija
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